
11ililil iltil ilil iltil tililil ilil ilil ililililtilililtilililil 1til

TSKRPOOSgOUH
.Ý

Dodatek č . 1
ke smlouvě o dí lo

,,Strakonická, rozš . komunikace, P5, č . akce 99917o,,

ě. smlouvy objednatele: 3/2115900/001
č . smlouvy zhotovitele : 7 -1 383Al20

1. Objednatel

(dále také  jako ,,objednate!")

2. Zhotovitel: Společ ní ci spoleěnosti Společ nost PoRR-SWIETELSKY: Strakonická

PORR a.s.
Sí dlo: Dubeč ská 3238/36, Straš nice, 100 00 Praha 10
tČ o: +goossoo
DlČ : CZ430o556o
zapsaná v obchodnÍ m rejstří ku vedené m u Městské ho soudu v Praze, spis. zn. B
1 006
bankovní  spojení : RAlFFElSENBANK a.s.
č í slo ú č tu: '1091 1 0772015500
zastoupení : lng. Pavel Hirsch a lng. Petr Semerád, prokuristé

swlETELSKY stavební  s.r.o.
Sí dlo: PraŽská tř' 495/58, Č eské  Budějovice 3, 37o 04 Č eské  Budějovice
tČ o: agogssgg
DlČ : CZ48035599
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m u Krajské ho soudu v Č eských
Budějovicí ch, spis. zn. C 8032
jednají cí  prostřednictví m poboěky - odš těpné ho závodu: SWlETELSKY stavební
s.r.o., odŠ těpný závod Dopravní  stavby sTsED, se sí dlem Sokolovská 192179,186
00Praha8-Karlí n
Zastoupení : lng. Rastislavem Sú lovským, vedoucí m odš těpné ho závodu

Email pro ú č ely fakturace: iosef. m ueck@porr. cz

I.

Smluvní  strany

Technigká správa komunikací  h!. m. Prahy, a.s'
Sí dlo: Řásnovka 77ot8,1 1o oo Praha 1 _ Staré  Město
lČ o: os++zzaa
DlČ : CZO3447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis' zn' B
20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
č . ú .2023100003/6000
zastoupení : Při podpisu tohoto Dodatku jsou oprávněni zastupovat objednatele
dva č lenové  představenstva společ ně, z nichŽ nejmé ně jeden musí  být předsedou
anebo mí stopředsedou představenstva.
osoby oprávněné  k jednání  ve věcech technických: lng' Michaela Baborová

Petr Kalous

a

(dále také  jako ,,Zhotovitel")

(objednatel a Zhotovitel společ ně ,,Smluvní  strany", akaž dý z nich samostatně ,,Strana")
ll.

Předmět dodatku



1. Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají tento dodatek č . 1 (dále jen ,,Dodatek") ke smlouvě o dí lo
Č )' 3t2159oo/o-o1 ,,Strakonická, rozš . komunikace, P5, č . akce 999170""' ze dne 16'02.2021
(dále jen,,Smlouva"). ;

2. Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ze Smlouvy' a to pří lohy č . 2 (Kontaktní  ú daje) a
pří lohy č . 10 Smlouvy (Kvalifikované  osoby) z dů vodu rozhodnutí  Zhotovitele o změně osoby
v realizač ní m týmu Zhotovitele, a to osoby autorizované ho technika v oboru dopravní  stavby,

specializace nekolejová doprava' jako hlavní ho stavbyvedoucí ho.

3' objednatel se změnou osoby technika v oboru dopravní  stavby, specializace nekolejová

doprava jako hlavní ho stavbyvedoucí ho, navrŽené  ze strany Zhotovitele v souladu s č l' 4.2'
Smlouvy, souhlasí .

4' Nová znění  pří loh č . 2 Smlouvy a č ' '10 Smlouvy jsou nedí lnou souč ástí  tohoto Dodatku jako
jeho pří lohy ó' 1 a č .2.

5. Smluvní  strany se dále dohodly na změně č l' 12. Smlouvy (Cena a platební  podmí nky), jak dále
uvedeno.

ilt.
Změna č l. {2 SmIouvy (Cena a Platební  podmí nky)

ňt lo ^A^+ .1O A Qmlarr'r, ó̂  r{nnlňrria n narrÁ ttctannrraní  náclorlrrií ní hn znění '\rl, lL. UUJL. 14.v. vllllvuvy 0v vvylr

Smluvní  strany souhlasí  s pouŽití m faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně
v elektronické  podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdrŽena
elektronicky) - dále jen ,,Elektronická faktura". Smluvní  strany sjednávají , Že věrohodnost
pŮvodu faŘury v elektronické  podobě a neporuš enost její ho obsahu bude zajiŠ těna v souladu
s platnou právní  ú pravou. Zhotovitel je povinen doruč it objednateli fakturu elektronicky, a to
výluč ně e-mailem na e-mailovou adresu: fakturace@tsk-praha.cz . Zaslání  Elektronické  faktury
1L..L. .,:r^l^- ::_^,. ^ *^il^.'^,, ^l.^ó!, ^^; lrrraÁannrr rl nřaÁnlrnzí  rláiě io nariĚinnó
z-llul,uvll,Elelll lld Jllluu ti-lllallvvuu outeou tteL uYeverrvu v yrvvvrtv4r

K odeslání  Elektronické  faktury je Zhotovitel povinen vyuŽí t pouze e-mailovou adresu
Zhotovitele uvedenou pro tento ú č el ve Smlouvě, jinak je zaslání  Elektronické  faKury neú č inné
s výjimkou, budou-li prů vodní  e-mail k Elektronické  faktuře č i Elektronická faktura opatřeny
zarú č enyim elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peč etí  Zhotovitele'
Elektronlcká faktura musí  být objednateli zaslána vŽdy ve formátu PDF a zároveň i lsDoc
(lsDocx)' je-li to moŽné . Pří lohy Elektronické  faktury, které  nejsou souč ástí  daňové ho dokladu,
budou zasňány objednateli pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, Doc, Docx, XLS, XLSx.
Elektronická faktura musí  být opatřena zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně
zaruč enou elektronickou peč etí , obojí  zaloŽené  na kvalifikované m certifikátu ve smyslu zákona
č . 2g712016 Sb. o sluŽbách vytvářejí cí ch dů věru pro elektronické  transakce podpisu, ve znění
pozdějš í ch předpisů , kvalifikovaný cer'tifikát musí  být vydán jední m z Ministerstvem vnitra CR
akreditovaných poskytovatelŮ certifikač ní ch sluŽeb. Není -li Elektronická faktura opatřena
zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peč etí  ve smyslu
předcho2í  věty nebo není -li taKo opatřen alespoň prŮvodní  e-mail k Elektronické  faktuře, musí
být Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-mailové  adresy Zhotovitele uvedené
pio tento ú č el ve Smlouvě, jehoŽ pří lohou je Elektronická faktura. Elektronická faktura bude
vyhotovena v č etrrosti 1 e-mail - 1 Elektronická faktura V samostatné m souboru a její  pří lohy

v samostatné m souboru (souborech). V pří padě, kdy bude zaslána objednateli Elektronická
faktura, zavazqe se Zhotovitel nezasí lat stejnou fakturu duplicitně v listinné  podobě. Zhotovitel
je povinen odeslat objednateli fakturu shora uvedeným postupem, nejpozději do pěti (5)

pracovní ch dnŮ od vzniku jeho nároku na zaplacení  Ceny.



tv.
Závěreěná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástívýše uvedené Smlouvy' ostatní ustanovení Smlouvy, která
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena,zůstávajíbeze změny v platnosti a účinnosti.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran
a účinnostidnem zveřejněnív registru smluv'

2. Zhotovitel prohlašuje, Že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (cEs TsK) vedené Technickou správou
komunikací hl m. Prahy, a's., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údajeo smíuvních
stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznačenítohoto Dodatku a datum jeho poápisu. Smluvní
strany prohlašují, Že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovaŽují za obchodní tajemství ve
smyslu s 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení k jejich uŽití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalšíchpodmínek'

3' Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č,.34012015 sb', o zvláštních podmínkách účinnostiněkteých smluv' uvéře1ňovánítěchto smluv
a o regÍstru smluv (zákon o registru smluv), zajistíobjednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu' přičemŽ objednatel obdrŽí po
3 vyhotoveních a Zhotovitel obdrŽí 1 vyhotovení. Je-li Dodatek uzavírán elekironicky zavyužiti
uznávaných elektronických podpisŮ, postačíjedno vyhotovení Dodatku, na kt-erém jsou
zaznamenány elektronické podpisy zástupců obou smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašují, Že je jim znám obsah tohoto Dodatku, Že s jeho obsahem souhlasí, a
Že Dodatek uzavírajísvobodně a váŽně, že povaŽujíobsah tohóto Dodatku za urlitý a
srozumitelný a Že jsou jim známy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodátxu
rozhodující.Na dŮkaz toho připojují svépodpisy.

6. Nedílnou součástítohotoDodatku je:
a) Příloha č.1: Příloha č.2 Smlouvy (nové znění)
b) Příloha č'2: Příloha č.10 Smlouvy (nové znění)
c) Maturitnívysvědčenípana Josefa Mucka
d) osvědčenío autorizaci pana Josefa MÚcka

V Praze dne V Praze dne

Za Technická správa komunikací
hl

Digitálně podepsal

Mgr. Jozef 5inčák
Datum: 2021 .09.23

09:53:05 +02'00'

f Sinčák
předseda představenstva

l n g . J o s ef R i c h t r B:'#iÍ'"':,"r;x ixn;
j:T' ^'**

lng. Josef Richtr
m ístopředseda představenstva

Za PORR a.s

Pavel il'Jlli.:"*' Petr 3:?l,a:f#j.'*'

Se m e rá d ?jlH;1i]'33'''
l2:15:07 +02'00'

lng. Pavel Hirsch a !ng. Petr Semerád
prokuristé PoRR a.s'

R a st i s I a v |j:|ii'f i,:""':;;

S ú l ovs ký ff'1H;:3]'33'o'

I ng. RastisIav Súlovský
vedoucí odštěpného závodu Dopravní stavby

STRED
swl ETELsKY stavební s.r.o.



***

***

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ uNtr
Evropské  strukturální  a investič ní  fondy
oP Praha - pÓl rů stu Č R

Pří loha č . 2 _ Kontaktní  ú daje

1. Kontaktní  osoby na straně objednatele.

Kontaktní mi osobami za objednatele jsou:

o Bc' MichaelaBaborová +42025'7 0l5 334
o Petr Kalous +420 257 015 743

Ing. Rastislav Sú l'ovs\ý
telefon:
e-mail:
korespondenč ní  adresa:

m ichaela.baborova@tsk-praha. cz
oetr. kalousí Dtsk-oraha. cz

296 r't7 825

-oJiss:pnlul a5 ulercbl:x.sz
SWIETWLSKY stavební  s.r'o., Sokolovská |92l'79, l86 00 Praha 8

Korespondenč ní  adresa: Řásnovka 77Ol8, l l0 00 Praha l

2. Kontaktní  osoby na straně Zhotovitele.

Kontaktní  osobou za Zhotovitele je:

Petr Š kvařil
telefon: +420 606 659 685
e_mail: zavcechy@porÍ .cz; E:_tr'.sk"varilí #]por'r.cz
korespondenč ní  adresa: PORR a.s., Dubeč ská3238136, Straš niceo 100 00 Praha 10

3. Stavbyvedoucí  na straně Zhotovitele.

Josef Mi.ick
telefon:
e-mail:

V Praze dne

ZaZhotoviÍ ele

+420 73"/ 25'.7 448

i oseÍ . nr ueck(?pg rr. cz'

Petr B:?IÍ :x#j"'"'

Se m e rá d ?ii1sli3]'33'''

- Dloltálně

PaVel Po"dePsalPavel

Hirsch?ájll;''
1 2:1 549 +02'00'

Ing. Pavel Hirsch a Ing. Petr Semerád

prokuristé  PoRR a.s.

Rastislav
Sú lovský

Ing. Rastislav Sú ť ovský

vedoucí  odš těpné ho závodu Dopravní  stavby
STRED

SWIETELSKY stavební  s.r.o,

Evropský fond pro regionální  rozvoj
Ptaha & EU - Investujeme do vaš í  budoucnosti

Di9itálně podepsal
Rastislav Sú lovský
Datum: 2021.09.08
0814:17 +02'00'

PRA
PRA
PRPi
PBA



Strakonická _ rozš í ření ' Praha 5, ě' akce 999170

pŘnHrED TECHNIKŮ A TECHNICKÝCH ÚrvanŮ

My, zástupci dodavatele ,,Společ nost PoRR - SWIETELSKY : Strakonická'' se
sí dlem PORR a.s., Dubeč ská3238136 Straš nice' l00 00, Praha 10, č estně proh|aš ujeme, ž e
v tabulce uvedení  technici a odborní  pracovní ci

UgRR

č len týmu
Titul' jmé no'

pří jmení ;
vtah k

dodavateli

vzdělání
odborná

způ sobilost praxe

Hlavní
stavbyvedoucí

Josef Mú ck,
zaměstnanec

ú č astní ka
PORR a.s.

SPS
stavební

Autorizovaný
technik v oboru
dopravní  stavby,

specializace
nekolejová

doprava

27 letrealizace staveb (16 let
stavbyvedoucí  dopravní ch a

inž enýrských staveb).
II/106 hranice okresu Beneš ov -

Chrást nad Sázavou,
rekonstrukce; Objednatel :

Středoč eský Waj 1020, 269 l 109
mil' Kč  bez DPH

oprava komunikace ohradní ,
Praha 4 - Michle; Objednatel:
TSK hl. města Prahy _ (2019 _

2020 _ 40 mil. Kč  bez DPH'

ZásÍ upce
stavbyvedoucí ho

Jan Kubí č ek,
zaměstnanec

ú č astní ka
PORR a.s.

SŠ

Autorizovaný
technik v oboru

mosty a
inŽenýrské
konstrukce

20 let realizace staveb
I/14 Vamberk- již ní  přelož ka
3.stavba - most přes ú dolí
Zdobnice - výstavba nové ho
mostu Vedení  realizace stavby
526,5 m
obchvat I/37, ú sek Medleš ice,
silnice I/17 most v km2,956, -

výstavba nové ho mostu
převádějí cí ho silnici I tří dy přes
vodoteč  a ž eleznič ,ní ' Vedení
realizace stavby

Hlavní  geodet

Ing' ondřej
Randák'

zaměstnanec
poddodavatele
M.Cástka s'r.o.

VŠ

DrŽite1
uredntno

oprávnění  pro
ověřování
ýsledků

zeměměřichých
č inností

v rozsahu .$ 13

odst. l) pí sm. c)
zákonao

zeměměřictví

29 let v oboru geodetické  č innosti
na pozemní ch, dopravní ch a
inŽenýrských stavbách.
Oprava Dl1 km 7 - l3 LS, PS Dl
Modemizace ú sek 12 Exit 90
Humpolec _ Exit 104 Větmý
Jení kov
Rekonstrukce vozovky D5
Oprava AB vozovky



Strakonická_rozš í ření , Praha 5, č . akce 999170

jsou zaměstnanci jednoho z ú č astní ků , společ nosti PORR a.s. a poddodavatele trrt.Č ástka

s.r.o.' a budou se podí let narealizaciveřejné  zakilzky

,Strakonická - rozš í ření , Praha 5, č . akce 999170"

V Praze dne

l Ill JtFl tii'ráirj,''
.' +02'00'

Ing. Pavel Hirsch
(na základě plné  moci)

Di9itálně

Pavel B:ť 5';ři.'
.' Datumi

1l i --;'L 
'ň1_1 

no n?
Petr

mer 13:06:42 +02'00'

Ing. Petr Semerád
(na základě plné  moci)

Digitálně pqdepsal
Petr Semorád

ffiffiffiffi


